
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ NGOẠI VỤ 

Số: 115/QĐ-NV 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     Hải Phòng, ngày 23 tháng 9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tiếp nhận và phân công công tác đối với công chức 

GIÁM ĐỐC SỞ NGOẠI VỤ HẢI PHÒNG 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;  

Căn cứ các Quyết định của Ủy ban nhân dân thành phố: số 08/2022/QĐ-

UBND ngày 22/02/2022 ban hành một số nội dung về quản lý tổ chức bộ máy, quản 

lý công chức tại các cơ quan hành chính nhà nước của thành phố Hải Phòng; số 

71/QĐ-UBND ngày 06/12/2022 về sửa đổi, bổ sung một số điều của quy định một 

số nội dung về quản lý tổ chức bộ máy, quản lý công chức tại các cơ quan hành chính 

nhà nước của thành phố Hải Phòng ban hành kèm theo Quyết định số 08/2022/QĐ-

UBND ngày 22/02/2022; 

Căn cứ Quyết định số 69/2022/QĐ-UBND ngày 05/6/2022 của Ủy ban nhân 

dân thành phố ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Ngoại vụ thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ Quyết định số 3114/QĐ-UBND ngày 30/8/2024 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân thành phố về việc tuyển dụng công chức; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tiếp nhận và phân công ông Vũ Đại Dương, sinh ngày 16/01/1997; 

trình độ chuyên môn: Kỹ sư kinh tế vận tải đến nhận công tác tại Phòng Hợp tác 

quốc tế, Sở Ngoại vụ kể từ ngày 01/10/2024; nhiệm vụ cụ thể do Trưởng phòng 

phòng Hợp tác quốc tế phân công. 

Điều 2. Ông Vũ Đại Dương thực hiện chế độ tập sự 12 tháng; được hưởng 

lương và các chế độ khác theo quy định kể từ ngày 01/10/2024. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, đơn vị có liên quan và 

ông Vũ Đại Dương căn cứ Quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 

- Sở Nội vụ; 

- GĐ, các PGĐ Sở; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Thị Bích Dung 

 


		2024-09-24T08:03:20+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Bích Dung <nguyenthibichdung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-24T08:34:40+0700
	Việt Nam
	SỞ NGOẠI VỤ <songvu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




